
MATERIALE INSTALATII TARCAU

I.D.: 64369052

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 911,69 RON - 911,69 RON

Descriere: 10 -TUB FLEXIBIL DIN INOX, DUBLU PERETE, NETED LA INTERIOR D.200 - F1 39TI0200 M 3,00 168,07 168,07 504,21 20 -RACORD VISION DIN INOX AISI 304 PT TRECERE DE LA COS FUM DUBLU PERETE LA TUB FLEXIBIL, D. 200 - F1 39DV9912 buc 1,00 226,89 226,89 226,89 30 SNUR FIBRA DE STICLA PT. ETANSARE TERMICA CAZANE, 14x14mm - F1 38K 0015 M 4,00 33,53 33,53 134,12 40 #VASELINA GRAFITATA, 60 CMC, PT. ETANSARE SNUR CAZAN - D1 32PS0081 buc 1,00 18,07 18,07 18,07 50 -COLIER DIN INOX PENTRU BLOCARE ELEMENTI COS DE FUM MONO PERETE D.200 - M1 39PS1920 buc 2,00 14,20 14,20 28,40
